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Convocatoria: 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***8907**

***9854**

***2452**

***1985**

***6435**

***9477**

***1131**

***8946**

***4097**

***4354**

***9670**

***5881**

***8482**

***3738**

BLANQUER JAVALOYES, ROBERTO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

TAMARIT SEBASTIAN, MANUEL

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

VALLES PONT, IBAN

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ROMERO RICO, MARIA DEL MAR

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

GUIJARRO MARTINEZ, JOSE ENRIQUE

ALVAREZ PERAL, DANIEL

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

HERNANDEZ ROMERO, SAMUEL

 63.95

 53.75

 49.75

 47.00

 46.25

 45.25

 41.00

 40.75

 37.50

 29.25

 20.50

 16.25

 16.10

 13.25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

30.00

10.75

3.50

30.00

3.75

8.25

0.00

30.00

18.75

4.75

0.00

10.25

4.00

4.75

6.25

30.00

7.25

8.00

7.50

0.00

19.00

3.75

3.75

0.50

4.00

1.50

5.00

1.50

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

3.20

3.50

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

2.10

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.50

5.00

5.00

4.50

4.50

4.00

4.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

4.00

4.00

1.00

0.00

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
Convocatoria: 2019-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "VIDRIO Y CERÁMICA", "TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE 
VEHÍCULOS" E "INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES"

Página 2 de 3   

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4681**

***9863**

***9854**

***5866**

***9499**

***2452**

***1131**

***8946**

***5881**

***8482**

***4881**

VAQUER ARTIGA, ANSELMO

ROMERO ALAMAN, JORGE

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

MARTINEZ CARBONELL, MARIA DEL CARME

SORIANO FOLCH, JONATHAN

TAMARIT SEBASTIAN, MANUEL

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALVAREZ PERAL, DANIEL

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

FERRER TERESA, CHRISTIAN

 69.80

 66.00

 53.75

 51.25

 50.75

 49.75

 41.00

 40.75

 16.25

 16.10

 7.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

30.00

20.75

10.75

30.00

25.75

3.50

0.00

30.00

10.25

4.00

3.75

22.75

12.75

30.00

1.25

0.00

7.25

19.00

3.75

1.50

5.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.55

15.00

3.50

15.00

3.00

15.00

15.00

0.00

0.00

2.10

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.50

5.00

0.00

0.00

5.00

4.50

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

1.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado definitivo sustituye al publicado en fecha 18/09/2020 tras la resolución de los recursos de alzada presentados

IFCT0309-MONTAJE Y REPARACIÓN DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS

VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***4681**

***1658**

***2636**

***9854**

***5866**

***9499**

***2452**

***1985**

***9047**

***5791**

***9477**

***6179**

***1131**

***8946**

***6338**

***4354**

***5881**

***8482**

***4881**

VAQUER ARTIGA, ANSELMO

MONERA BERMELL, RICARDO

ENGUIDANOS ALAMA, MANUEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

MARTINEZ CARBONELL, MARIA DEL CARME

SORIANO FOLCH, JONATHAN

TAMARIT SEBASTIAN, MANUEL

RIOS GANDIA, FRANCISC JAVIER

MIRANDA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

CAVERO GARCIA, ROBERTO

VALLES PONT, IBAN

DEL CANTO JIMENEZ, DIANA

BENEYTO SILVESTRE, SANTIAGO

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

TARI COSTA, VANESSA

MONTERO SANDIEGO, ERNESTO

ALVAREZ PERAL, DANIEL

RAMIREZ CRUCES, EVA MARIA

FERRER TERESA, CHRISTIAN

 69.80

 65.50

 62.00

 53.75

 51.25

 50.75

 49.75

 47.00

 46.75

 45.50

 45.25

 42.55

 41.00

 40.75

 30.00

 29.25

 16.25

 16.10

 7.75

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

30.00

30.00

30.00

10.75

30.00

25.75

3.50

30.00

15.25

0.00

8.25

12.25

0.00

30.00

3.50

4.75

10.25

4.00

3.75

22.75

8.25

11.50

30.00

1.25

0.00

7.25

8.00

13.75

30.00

0.00

0.00

19.00

3.75

11.50

0.50

1.50

5.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

4.55

12.75

3.50

3.50

15.00

3.00

15.00

0.00

1.25

2.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

5.00

3.80

5.00

5.00

3.00

5.00

3.50

5.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.50

0.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.00

1.00

0.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


